
UCHWAŁA NR XXV/154/20 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie określenia terminu utraty mocy obowiązującej zarządzenia Nr 0050.1.20.2020 
Wójta Gminy Nowosolna z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia prewencyjnych zasad 

ochrony przed koronawirusem SARS-CoV-2 w Urzędzie Gminy Nowosolna 
i na terenie Gminy Nowosolna 

Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Wobec nie przedstawienia Radzie Gminy Nowosolna do zatwierdzenia zarządzenia Nr 0050.1.20.2020 
Wójta Gminy Nowosolna w sprawie wprowadzenia prewencyjnych zasad ochrony przed koronawirusem 
SARS-CoV-2 w Urzędzie Gminy Nowosolna i na terenie Gminy Nowosolna, zarządzenie to traci moc z dniem 
wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

Id: F8429098-B216-4ACA-8A99-B244204BFF90. Podpisany Strona 1




